
Государственное бюджетное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования 

Московской области 
«ХИМКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕЖОТРАСЛЕВОГО 

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ»

ПРИКАЗ № • Ш ’
« М  » декабря 2015 г. г. Химки

В целях систематизации работы по вопросам обеспечения доступности 
для инвалидов услуг и объектов, на которых они предоставляются, оказания 
при этом необходимой помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1.

Создать структурное подразделение по обеспечению доступности для 
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями образовательных услуг в 
составе:

Зам. директора по УПР Берестова О.А.
Соц. педагог Балашова Г.А.
Старший мастер Наумова Н.Ю.

§ 2 .
Руководителем подразделения назначить зам. директора по УВР 

Гошкову С.А.

Зам. директора по УВР Гошковой С.А. разработать и представить на 
утверждение план обеспечения в ГБОУ СПО МО ХТМВ условий 
доступности для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья

Сергеев Г.Г.


